
UNIVERZITET U TUZLI 
Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet 
Broj: 02/2-3641/19-2 
Tuzla, 05.07.2019. godine 
 
Na osnovu člana 122. Statuta JU Univerzitet u Tuzli i člana 12. Konkursa za upis studenata u I godinu 
prvog ciklusa studija na Univerzitet u Tuzli u akademskoj 2019/2020. godini, Naučno-nastavno vijeće 
Edukacijsko-rehabilitacijskog fakulteta na V (petoj) vanrednoj sjednici održanoj dana 05.07.2019. 
godine, donijelo je  

O D L U K U 

o usvajanju  KONAČNE RANG LISTE  kandidata koji su pristupili prijemnom ispitu i stekli pravo upisa na 
Edukacijsko-rehabilitacijskom fakultetu Univerziteta u Tuzli u akademskoj 2019/2020. godini (prvi upisni rok) 

 
Član 1. 

Usvaja se KONAČNA RANG LISTA kako slijedi: 
 
 
STUDIJSKI PROGRAM: LOGOPEDIJA I AUDIOLOGIJA 
 

RB Prezime Ime oca Ime 
Opšti 
kriterij 

Pojedinačni 
kriterij 

Kvalifikacioni 
ispit 

Ukupno Prosjek 

1 Ćosić Ilija Marija-Mihaela 47.8 10.0 40 97.8 4.78 

2 Hamzić Amir Amina 45.2 10.0 40 95.2 4.52 

3 Mujagić Mustafa Amna 47.5 7.5 40 95.0 4.75 

4 Sejdinović Hasan Lejla 46.6 7.5 40 94.1 4.66 

5 Savić Dragan Dajana 49.5 7.5 36 93.0 4.95 

6 Bećirović Ramiz Melina 46.8 7.5 38 92.3 4.68 

7 Tomić Dragan Srđan 47.3 7.5 36 90.8 4.73 

8 Čaušević Mensud Maida 46.7 5.0 38 89.7 4.67 

9 Fazlić Muamer Sadžida 46.0 7.5 36 89.5 4.60 

10 Avdić Mevludin Zlata 41.5 7.0 40 88.5 4.15 

11 Vareškić Ivica Ivona 49.0 7.5 32 88.5 4.90 

12 Mahovkić Alija Almina 46.7 7.5 34 88.2 4.67 

13 Mujičić Rešad Almedina 42.7 7.5 38 88.2 4.27 

14 Bajrić Hamdija Fatima 48.6 7.5 32 88.1 4.86 

15 Babić Boško Aleksandra 47.3 7.5 32 86.8 4.73 

16 Mićanović Drago Ljepojka 40.4 7.0 38 85.4 4.04 

17 Ademović Mirbel Armina 40.0 6.5 38 84.5 4.00 

18 Sarajlić Safet Džemila 37.4 6.5 40 83.9 3.74 

19 Ljevaković Senad Mersida 41.8 5.0 36 82.8 4.18 

20 Jovanović Dragan Nikolina 40.8 7.0 34 81.8 4.08 

21 Ećo Enes Majda 38.4 5.0 38 81.4 3.84 

22 Purivatra Saudin Fatima 34.7 4.0 40 78.7 3.47 

23 Jovanović Đojo Dragana 42.1 6.5 30 78.6 4.21 

24 Milić Vinko Marija-Mihaela 41.5 4.5 32 78.0 4.15 

25 Kukavica Vlado Vanja 45.2 4.5 28 77.7 4.52 

26 Marković Zdenko Pavle 37.7 4.5 34 76.2 3.77 

27 Haži-Bojić Rasim Selma 41.0 7.0 28 76.0 4.10 

28 Hodžić Izudin Hajrija 35.3 5.5 34 74.8 3.53 

29 Muratović Vedad Emina 30.2 4.0 40 74.2 3.02 

30 Gradinović Alen Sumeja 37.3 6.5 20 63.8 3.73 

 
 
 
 
 



Član 2. 
Kandidati koji su konkurisali za upis u I (prvu) godinu prvog ciklusa studija – studijski program 
Logopedija i audiologija  na Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet, od rednog broja 1 zaključno sa 
rednim  brojem 15 primaju se u kategoriju redovnih studenata koji se finansiraju iz Budžeta TK i 
plaćaju participaciju u troškovima studija, a kandidati od rednog broja 16 zaključno sa rednim brojem 
30 se primaju u kategoriju redovnih studenata koji plaćaju školarinu. 
 

 
Član 3. 

 
STUDIJSKI PROGRAM: SPECIJALNA EDUKACIJA I REHABILITACIJA 

 

RB Prezime Ime oca Ime 
Opšti 
kriterij 

Pojedinačni 
kriterij 

Kvalifikacioni 
ispit 

Ukupno Prosjek 

1 Smajić Vahid Elma 50.0 7.5 40 97.5 5.00 

2 Tabaković Ibrahim Amela 48.9 7.5 40 96.4 4.89 

3 Mujkić Mirsad Amela 46.7 7.5 40 94.2 4.67 

4 Šabić Sinan Almina 40.4 7.5 40 87.9 4.04 

5 Matić Goran Nina 46.0 5.0 36 87.0 4.60 

6 Malić Dragomir Magdalena 44.6 7.5 34 86.1 4.46 

7 Kruško Ekrem Elma 40.8 4.0 40 84.8 4.08 

8 Bašić Esad Adma 39.8 5.0 40 84.8 3.98 

9 Karić Mehmed Mediha 43.0 7.5 34 84.5 4.30 

10 Subašić Samir Berina 46.9 7.5 26 80.4 4.69 

11 Galac Nedjeljko Andrea 43.2 7.5 28 78.7 4.32 

12 Hadžić Alija Hafiza 39.8 6.5 32 78.3 3.98 

13 Kuzmanović Nikola Marijana 40.0 7.0 30 77.0 4.00 

14 Duranović Sanjin Ajna 49.2 5.0 22 76.2 4.92 

15 Džebić Ivica Nives 44.0 5.0 26 75.0 4.40 

16 Ikanović Sead Asja 38.8 6.5 28 73.3 3.88 

17 Pijetlović Željko Ksenija 37.1 6.0 28 71.1 3.71 

18 Gudeljević Mato Mario 39.4 6.5 20 65.9 3.94 

19 Lovrić Željko Žaklina 38.0 6.5 20 64.5 3.80 

20 Jovičić Pero Pelka 36.1 6.5 20 62.6 3.61 

 
 

Član 4. 
Kandidati od rednog broja 1 zaključno sa rednim  brojem 15 primaju se u kategoriju redovnih 

studenata koji se finansiraju iz Budžeta TK i plaćaju participaciju u troškovima studija, a kandidati od 

rednog broja 16 zaključno sa rednim brojem 20 se primaju u kategoriju redovnih studenata koji 

plaćaju školarinu. 

Član 5. 

STUDIJSKI PROGRAM: POREMEĆAJI U PONAŠANJU 

RB Prezime Ime oca Ime Opšti 
kriterij 

Pojedinačni 
kriterij 

Kvalifikacioni 
ispit 

Ukupno Prosjek 

1 Joldić Husein Sead 44.4 7.0 40 91.4 4.44 

2 Hadžić Vehid Fata 42.4 7.5 38 87.9 4.24 

3 Sabljaković Nedžad Laila 41.9 4.5 40 86.4 4.19 

4 Čamdžić Alosman Lejla 37.4 7.0 40 84.4 3.74 

5 Kmekić Božo Kristina 48.2 7.5 28 83.7 4.82 

6 Trbić Ilijaz Edina 47.7 7.5 26 81.2 4.77 

7 Lugonjić Zdenko Nina 45.3 7.5 28 80.8 4.53 

8 Sprečo Sabahudin Džejlana 40.8 5.0 34 79.8 4.08 

9 Ikinić Amir Mediha 44.2 7.5 28 79.7 4.42 



10 Krajnović Maid Neira 35.0 7.5 36 78.5 3.50 

11 Antić Zvonko Matea 44.8 7.5 22 74.3 4.48 

12 Milivojević Drago Svjetlana 36.7 5.0 26 67.7 3.67 

13 Suljić Admir Melisa 41.4 5.0 20 66.4 4.14 

14 Begić Amir Irma 36.2 6.5 20 62.7 3.62 

15 Husičić Muhidin Enida 33.3 5.5 20 58.8 3.33 

 
 

Član 6. 
 

Kandidati od rednog broja 1 zaključno sa rednim  brojem 15 primaju se u kategoriju redovnih 

studenata koji se finansiraju iz Budžeta TK i plaćaju participaciju u troškovima studija. 

 

Član7. 
Ova Odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
                PREDSJEDAVAJUĆI 
        NAUČNO-NASTAVNOG VIJEĆA 
             ______________________________ 
                  Dr.sci. Zamir Mrkonjić, van.prof. 
Dostaviti: 
-1 x Rektor; 
-1x Ured za nastavu; 
-1x Oglasna ploča 
-1x Studentska služba 
-1x evidencija NNV-a 


